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BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

Tel/Faks: 0685292899 

E-mail: zenalika@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes: beratcitygreen@gmail.com 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zegjine Lika  

zenalika@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-50957-06-12-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e 

shoqerise  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 3433000-9 

 

6. Fondi limit: 2.054.866,67 (dy milion e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

presje gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh.  
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Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa shërbime, shumatorja e çmimeve për njësi është: 

2.054.866,67 (dy milion e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 23.06.2025 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             


